
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE  N. 141 / 2017

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELL'OFFERTA RELATIVA 
ALLA  FORNITURA  DI  AUTOCARRO  USATO  CON  GRU.  CUP 
I50A16000010004.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati gli atti sotto indicati:

-  delibera di  C.C.  n.  2 del  31/01/2017 ad oggetto:  “approvazione definitiva documento 
unico di programmazione (DUP) – periodo 2017/2019;

- delibera di C. C. n. 6 del 31/01/2017 ad oggetto: “ approvazione del bilancio di previsione 
2017/2019” e successivo atto n. 13 del 30/03/2017 di variazione;

- delibera di G. C. n.  6 del  03/02/2017 ad oggetto: "Approvazione del  piano esecutivo di 
gestione e conseguente assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore" e 
successivo atto n. 28 del 06/04/2017 di variazione;

Visto il  decreto del Sindaco n. 4 del 29/01/2016 concernente l’assegnazione al Geom. 
Corrado  Sorrivi  delle  funzioni  di  responsabile  del  settore  “Lavori  pubblici”  fino  al  
31/12/2017;

Visti:

- la determina n. 71 del 11/04/2017 ad oggetto “determina a contrattare relativamente alla 
fornitura  di  un  autocarro  usato  con  gru.  Approvazione  secondo  avviso  di  indagine  di  
mercato. Cup I50A16000010004”;

Considerato che:

-  l’avviso  pubblico  “Seconda  richiesta  di  manifestazione d’interesse  a  partecipare  alla 
procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di  autocarro usato con gru -  Cup 
I50A16000010004”  è  stato  pubblicato  all’albo  pretorio  on  line  e  sul  sito  internet  del 
comune di Casalgrande e che entro il termine stabilito del 03/04/2017 è pervenuta una 
unica manifestazione di interesse;

-  con  nota  prot.  n.  7715  del  08/05/2017  è  stata  invitata  l’unica  ditta  interessata  a 
presentare la propria offerta entro le ore 12;00 del 18/05/2017;

- la ditta invitata ha presentato la propria offerta il 17/05/2017 agli atti al protocollo n. 8550;

Considerato che, occorre procedere con la nomina della Commissione per la valutazione 
dell’offerta pervenuta, prendendo in considerazione professionalità adeguate in relazione 
all’oggetto dell’invito, e che tali professionalità sono state individuate nel responsabile del 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

settore Lavori Pubblici e Patrimonio Corrado Sorrivi, nei dipendenti di ruolo Geom. Angela 
Talami e nel sig. Francesco Saitta;

Atteso che non si prevedono compensi a favore dei componenti la commissione, in quanto 
i lavori saranno effettuati in orario di servizio;

Visto l’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali nel testo attuale;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

Dato  atto  ,  ai  sensi  dell’art.  147-bis  del  D.  Lgs.  267/2000,  come modificato  dal  D.L. 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

DETERMINA

1)  Di costituire la commissione giudicatrice dell’offerta relativa alla fornitura di autocarro 
usato con gru, Cup I50A16000010004, con nomina dei seguenti componenti:

Corrado  Sorrivi  –  presidente  –  responsabile  del  settore  patrimonio  e  lavori  
pubblici del comune di Casalgrande;

Angela Talami – membro esperto – istruttore tecnico del comune di Casalgrande;

Francesco Saitta – membro  esperto – operatore specializzato del comune di
Casalgrande.

2)  Di dare atto che nessun compenso sarà erogato in quanto i lavori della  commissione 
saranno effettuati in orario di servizio per tutti i componenti;

3)  Di dare atto , ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L. 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

4)  Di  ottemperare  all’obbligo  imposto  dal  D.  Lgs.  n.  33/2013,  art.  23,  disponendo  la 
pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  sezione 
“Amministrazione trasparente” del presente provvedimento.

Lì, 18/05/2017 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 141 del 18/05/2017

LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELL'OFFERTA RELATIVA 
ALLA FORNITURA DI AUTOCARRO USATO CON GRU. CUP I50A16000010004.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 18/05/2017 al 02/06/2017 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 05/06/2017 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


